
ZARZĄDZENIE Nr /20 19
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia A4 grudnia 2019v.

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe zawarcie kolejnej umowy dzierżawy
nieruchomości będącej własnością Skarbu Państwa na okres od dnia 01.01 .2020r. do
dnia 31.12.2020r.

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a i art. 37 ust. 4 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U.
z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) zarządzam, co następuje:

1 Wyrażam zgodę na bezprzetargowe zawarcie kolejnej umowy dzierżawy,
w odniesieniu do gruntu o powierzchni 0,1491 ha, położonego w Skarżysku-Kamiennej
u zbiegu ulic Sokolej i Niepodległości, stanowiącego część działki o pow. 0,153t ha,
będącej własnością Skarbu Państwa, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków mia
sta Skarżysko-Kamienna numerem 226/2, obręb 0011 Górna Kamienna, arkusz
mapy 23.

2 Zgoda na dokonanie czynności opisanej w 1 jest ważna do dnia 3 1 marca
2020r.

3 Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Skarżyskiemu, jako organowi
wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA śWTtJQ}


